
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.                       м. Стрий       № 3495 
 
Про безоплатне прийняття майна із 
спільної власності територіальної 
громади Стрийського району у 
комунальну власність Стрийської 
міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради 
 

Відповідно до Цивільного та Господарського кодексів України, Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», п. 10 
Розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 39 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу Україні, Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування питань організації та діяльності 
органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» № 1009-IX 
від 17.11.2020р., рішення XXII позачергової сесії VIII скликання Стрийської 
районної ради Львівської області від 27 травня 2025 року № 270 «Про безоплатну 
передачу майна із спільної власності територіальної громади Стрийського району» 
міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради майно, яке перебуває у 
спільній власності територіальних громад Стрийського району в особі Стрийської 
районної ради, а саме: будівлю, їдальню з вбудованими приміщеннями ПРУ № 
51617, загальною площею 387,7 кв. м за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, 
с. Лисятичі, вул. Франка Івана, будинок 24 (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна 1564260646253).  

2. Після прийняття у комунальну власність Стрийської міської 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради нерухомого майна, 
вказаного у пункті 1 даного рішення, передати його в оперативне управління 
Лисятицькому ліцею Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області, визнати його балансоутримувачем та отримувачу майна підготувати акт 
приймання – передавання майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА, постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Т. ВАСИЛІВ) та постійну депутатську комісію з 
питань житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 
(О. ЙОСИПЧУК). 

 
Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 


